quod ego Gislebertus de Braio calumpniam illam
,
quam injuste

faciebam monachis sancti Romani supradicti castri , de terra Favrilium

et de duobus jugeribus apud Trembleiam sitis, injuste illatam, ab

hodierno die remitto, Deoque ' sancto Romano rectitudinem facio.

Actum est hoc apud Braium, anno MCXI 0 ab incarnatione Domini,

indiclione IIII". Quod viderunt et audierunt testes hii : domna

Eixstachia, Hugo de Rrueria , Gaufridus fullo, Hubertus pelliparius et

alii plures. »

XX.

Quod Guatho de Braiolo concessît sancto Romano quicquid ei de fevo suo daretur,

Rainaldo nepote suo et Emmelina concedentibus.

« Notum et percognitum omnibus habeatur, Gaschonem de Braiolo,

assensu nepotis sui Rainaldi et neptis sue Emmeline, sororis ejusdem

nepotis, et omnium qui poterant calumpniari, concessisse ecclesie

sancti Romani quicquid de fevo suo eidem ecclesie dari contigerit.

Et, ut donum certius confirmatum ad posterorum noticiam transfer-

retur, testium opitulationem huic inseruimus scripto , videlicet :

Roberti, ejusdem militis
;
Richerii, filii Comi ; Roberti Goeti, Odonis

Brunelli , Herberti deEsardis, Ganioth militis, Roberti de Unverro
;

Ansoldi, ejusdem filii; Lamberti Inferni ; Theobaldi , filii Gauterii;

Hugonis, filii Grimaldi; Johannis pelliparii, Fromundi Comi, Gau-

fridi Leporis, Gaufridi famuli, et alii plures. »

1 Suppl. et.
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XXI.

Quomodo molendini de Capella Regia a multimodis impedimentis
,
per Hugonem et

Herbertum factis, fuerunt liberati ;
quovemodo a Hugone et Landrico, a Gaufrido legis

docto, cum uxore et liberis suis, terra stagni eorundem molendinorum concessa sit.

In hoc capit. descripta sunt instrumenta quinque :

Primum actum apud Braio IY° kal. novembr.; Carnotum 111° kal. ejusd. mensis anno 29 et 30 oct.

MCIV, indict. XII; cujus testes sunt domna Eustachia; Robertus, fdius ejus; Chotardus 1104.

prepositus; Stephanus, Moyses, Ebroinus monachi; Salomon major, Adventius miles,

Adsentius sartor, Odo pistôr, Gautcrius cocus, Johannes cocus, Alo ortolanus, Richar-

dus portarius, Durandus pistor, Petrus excuba, Rainaldus lavendarius, Petrus sartor, Ful-

cherius piscator; Johannes, major de Bosco Medio, etc.

Sccundum actum apud Monlmirail XI° kal. febr. (i io5); cujus testes : Stephanus raona- 22 jan. 1106.

chus, Coihardus prepositus, Odo potarius ; Carnotum testes : Ivo, episcopus Carnot.
;

Willelmus, abbas sancti Pétri
;
Milo, Odo, Andréas, Fulco, Raimbaldus, archidiaconi

;

Ernaldus decanus , Hilduinus precentor, Warinus succentor; Landricus, Hugo, Gerorgius,

Albertus, canonici ; domnus ]\ivelo, Robertus Aculeus
;
Hugo, vicecomes Castri Duni'; Rai-

naldus de Piscariis, Raimbaldus Ci atonis, Raimbaldus Aîonoculus.

Tertium actum apud Carnotum 111° idus maii ; apud Braio XVII0 kal. junii anno MCV, 13 et 1C mai

indict. XIII, in quo inter plegios nominantur : Gaufridus coriarius, Herbertus de Alneto,
1

Giraldus decauus, Vitalis molendinarius, Bernardus de Arresis, etc. Testes : Hugo de Brue-

ria, Gaufridus de Nuigli, et quamplures alii.

Quartum actum apud Braio in claustro sancti Romani anno MCYI , in quo testes in- Anno 1100.

scribuntur : Albertus de Gisiaco, Raherius de Braio; Gaufridus, fdius Gauterii coci; Ra-

dulfus de Kantilliaco, servientes; Rainaldus de Bosccllo, etc.

Quintum actum eodem anno, apud Caslrum Dunum Testes, etc. Apud Carnotum, Anno 11 00.

testes : Hubertus de Ferteia, Gaufridus Bencirasus, Gaufridus clausor, Rainaldus ablu-

tor, etc. Apud Caslrum Dunum, testes : Raimundus sestararius, Gaufridus de Porta,

Warinus de Arreis, etc.

XXII.

Cyrographum inter nos et Ursonem , donum et conventiones de Bosco Rufini , ab ipso

nobis, concessu uxoris et filii et soceri sui Jeremîe, communicato
,
comprehendens.

Notum fieri volumus, nos sancti Pétri Carnoti monachi, 1113-1120.

quia, eo tempore quo domnus Willelmus huic nostro monasterio

abbas presidebat , domnus Urso , filius Nivelonis , in capitulum

1 De Hugone illo, nullum ad hoc tempus documentum innotuerat recentius, quam

charta quœdam Majoris Monasterii , anni moi. Quantum ad ejus orig., vid. supra,

p. 228, not. 2.
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nostrum veniens , ecclesie nostre in elemosinam dédit dominium

totius ejns terre que Boscus Ruiïni appellatur, cum omni bosco ;

prêter duas carrucatas terre, quas domnus Jeremias de Insula, cum

sex agripennis ex ipso bosco appratandis, monachis de Tvrone ' antea

dederat. Mis itaque exceptis, cetera omnia predictus Urso ecclesie

noslre ita libère et quiete possidenda donavit, ut et dominatus et

justicia ejusdem terre etomnes hospites, quotquot nobis in ea mittere

placuerit, cum hospiciis et curtillis, ccnsu quoque ad eadem hospicia et

curtillos pertinente, et cum omnibus eorundem exitibus, nostra

propria libère et quiete, sine retinaculo aliquo vel calumpnia, per-

petuo existant. Nam décima, cum omnibus que ad ccclesiam pertinent,

juris ecclesie sancti Leobiui de Arro ab antiquo fuisse cognoscitur.